PISANA
Beatificationis et Canonizationis
Servi Dei **LUDOVICI COCCAPANI**
Christifidelis Laici ex Ordine Franciscano Saeculari
(1849-1931)

SUPER VIRTUTIBUS

«Cum Dominus veniet ad me vocandum ut illi rationem ministerii a me acti reddam, sepeliri cupio hic, in pago v. d. *Calcinaia*, communi in campo, inter pauperes meos cum quibus totam vitam traduxi».

Haec verba Servus Dei Ludovicus Coccapani, paucos dies antequam clauderet suum fecundum terrenum iter, enuntiavit. Is more francescano elegerat viam “sororis paupertatis” et vero pauperes fuerunt ii qui potissimum receperunt opus eius compassionis ac misericordiae dives.

Servus Dei die 23 mensis Iunii anno 1849 in pago *Calcinaia* apud Pisas est ortus. Post praecocem transitum parentum, una cum sororibus se trastulit in Pisas, ubi, ab anno 1864, Regiam Scholam v. d. *Normale* ad magistros parandos frequentavit, anno 1867 diploma adipiscens.

Adscivit igitur munus magistri ludi virilis secundi gradus, quod voluntarie reliquit anno 1869, cum crucifixa e scholasticis aulis remota essent. Anno 1872 nominatus est professor titularis Scholae Artis Docendae Calligraphiae et Supputatoriae. Praeceptione definitive relicta, ab anno 1878 ad annum 1882 exactor tributi cameralis apud Cameram Commercii Pisarum evasit.

Postquam et hoc opus confecit, ad caritatem et apostolicam actuositatem se dedit, vivens ex proventibus fratris, canonici Leonilli, et ex reditu quorundam familiarium praedium.

Anno 1894 participare incepit Societati “Conferentiae sancti Vincentii a Paolo” et, anno 1895, Societati sanctae Euphrasiae, cuius praeses evasit ab anno 1907 usque ad mortem.

Vita eius funditus consumpta est pro socialibus caritativisque operibus. Sustinuit operam pro missionibus fundatam a catholico ephemeride v. d. *Per il Bene*; auxilium dedit catechesi in paroecia sancti Andreae; adiuvavit comitatum auxilii civilis ac religiosi pro pueris parentum orbatis a bello; succurrit operi ad puellas tuendas, instituto a coniuge beati Iosephi Toniolo, scilicet Maria Schiratti Toniolo; se pollicitus est pro captivis, quamobrem illi meruit aeneum numisma laudi redemptionis socialis a Rege Victorio Emmanuele III largitum.

Die 8 mensis Decembris anno 1907 ad Tertium Ordinem sancti

Francisci in ecclesia sancti Francisci Pisanum accessit et post annum professionem emisit.

Ab anno 1916 ad annum 1917 socius fuit ac custos thesauri Societatis “Unionis Populari Catholicorum”. Anno 1918, honorem recepit Equitis Ordinis Pontificii sancti Gregorii Magni classis civilis.

Anno 1931 electus est praeses Deputationis sanctae Ubaldescae, patronae pagi *Calcinaia*.

Servus Dei prudens, affabilis ac iucundus fuit. Profundam habuit communionem cum Domino, altam precatione et translata in clara caritatis opera. Peculiari zelo se contulit ad infirmos, captivos et pueros parentum orbatos a bello curandos. Eundem cum dolentibus se fecit. Humilitas et sui oblivio illi fuerunt consentanea. Spiritualitas proprie franciscana impulsit eum ad plenam sui spoliationem propter proximi amorem.

Haec fuit indoles eius itineris sanctitatis: vita pauper, liberalitas ad alios famulandos et intima religiosa experientia. Eius propositum ecclesiale, quod se patefecit in eximia cura erga evangelizationem, vitam sacramentalem et catechesim, confectum est praesertim per missiones populares, institutionem catechetica atque iucundam precationem. A simplice ac prophetica caritate afflatus, diligenter ac amabiliter omnem curam in adiuvando homines plebis ultimae et reiectos profundit, etiamque in quaerendo subsidia et institutiones ut necessitatibus materialibus et spiritualibus familiarum ac iuvenum consentiret.

A gravi bronchopulmonitide correptus, mortuus est in pago *Calcinaia* die 14 mensis Novembris anno 1931.

Ob eius sanctitatis famam pervulgatam, Causa beatificationis et canonizationis apud Curiam ecclesiasticam Pisanam inita est per celebrationem Processus Informativi a die 21 mensis Aprilis anno 1949 ad diem 23 mensis Februarii anno 1965, cuius auctoritas et vis iuridica ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum die 9 mensis Decembris anno 2005 probatae sunt. *Positione* confecta, die 25 mensis Martii anno 2014 locum habuit Sessio Consultorum Historicorum. Deinde disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Servus Dei more heroum virtutes christianas exercuisset. Die 8 mensis Iunii anno 2017, prospero cum exitu, locum habuit Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 30 mensis Octobris anno 2018, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Becciu praefui, professi sunt Servum Dei virtutes theologales, cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi Dei Ludovici Coccapani, Christifidelis Laici ex Ordine Franciscano Saeculari, in casu et ad effectum de quo agitur.*